
06/11/2019 SEI/UTFPR - 1170227 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1295280&infra_sistema=1000001… 1/1

 
 

Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRET. DE PESQUISA E POS-GRADUACAO - FB
PROGRAMA DE POS-GRAD EM ENG AMBIENTAL-FB

 

EDITAL Nº 002/2019 -

INSCRIÇÃO E SELEÇÃO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL: ANÁLISE E
TECNOLOGIA AMBIENTAL (NÍVEL MESTRADO)

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 

           A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental: Análise e Tecnologia Ambiental - PPGEA, Área de
Concentração Meio Ambiente, da Universidade Tecnológica Federal do Paraná do Câmpus Francisco Beltrão, atendendo ao disposto no item
7.3.1 do Edital 002/2019 - PPGEA, torna pública em ordem alfabética, a relação preliminar de candidatos que tiveram sua inscrição
deferida no Processo Seletivo para o Mestrado Acadêmico, com início no primeiro semestre letivo de 2020.

 

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO
Adila Cristina Krukoski Filippi Homologado  
Adriellen Simionato Campara Homologado  
Alana Jaqueline Cavazini Homologado  
Alexandre Ribeiro Araujo Homologado  
Aline Balbinot Não homologado Não entrega de documentação
Andreza Celia Domingos Quintas Homologado  
Camila Bonetti Utzig Não homologado Não entrega de documentação
Camila Daiane Cancelier Homologado  
Charles Gosman de Lima Não homologado Não atendimento ao item 5, letra c
Fernanda Kelly Mezzalira Homologado  
Gabriella Rebelato Homologado  
Jessica Filipe Briskievicz Homologado  
Josiane Bielski Homologado  
Loreni Teresinha Espaniol Homologado  
Luiz Antonio Bertassi Miranda Não homologado Não atendimento ao item 5, letra c
Marcos Willian da Silva Santos Homologado  
Maria Luiza Kock Homologado  
Patricia Vincenzi dos Santos Não homologado Não entrega de documentação
Rodrigo de Morais Homologado  
Tatiana Fatima Palinski Homologado  

 

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO LINGNAU, COORDENADOR(A) DE CURSO/PROGRAMA, em 06/11/2019, às 17:12,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1170227 e o código CRC 4B7FEC30.

 

Referência: Processo nº 23064.031613/2019-68 SEI nº 1170227

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

